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حسین ارجلوگزارش
روزنامه‌نگار

عدد خبر

جهان‌نما

تفریح جنایتکاران صهیونیست 
نظامیان صهیونیست با کشتار و 
تخریب خانه شهروندان و غیرنظامیان 
احساس خوشحالی کرده و در حال 
تفریح هستند. واکنش تفریحی 
نظامیان صهیونیست در برابر تخریب 

خانه شهروندان غیرنظامی فلسطین را می‌توان نوعی بیماری 
روانی و دیگر آزاری دانست.

»زن، زندگی، آزادی« اسرائیلی‌ها 
در یک تصویر

نیروهای پلیس رژیم صهیونیستی 
به زن فلسطینی که قصد ورود به 
مسجدالاقصی برای شرکت در 
نمازجمعه را داشت، به‌صورت 
وحشیانه‌ای حمله کردند. حمله 

نظامیان صهیونیست به این زن در شرایطی صورت گرفته که 
این زن فقط قصد شرکت در نمازجمعه را داشته است و شدت 
حملات صهیونیست‌ها به این بانوی فلسطینی تا بدان حد 

شدید بود که باعث افتادن این زن روی زمین شد.

تظاهرات خانواده‌های اسرای 
اسرائیلی مقابل دفتر گانتس

خانواده‌های اسرای اسرائیلی در غزه 
مجددا مقابل دفتر بنی‌گانتس عضو 
کابینه جنگ رژیم صهیونیستی دست 
به تظاهرات زدند. آنها تأکید کردند 
که زمان در حال از دست رفتن است 

و توافق مبادله اسرا با حماس باید هرچه زودتر امضا شود. 
سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد 3اسرائیلی 
دیگر که نام‌شان در لیست افراد مفقود شده ثبت شده بود، 

مشخص شده که در غزه اسیر هستند. 

دریچهجهان مقاومت

قسام، نفربر »ببر« اسرائیل را هدف قرار داد
گردان‌های قسام یک نفربر اشغالگران اسرائیلی از نوع 
»ببر« را در منطقه الزنه در شرق خان یونس در جنوب 
نوار غزه با راکت ضدزره یاسین 105هدف قرار داد. گفته 
شده این عملیات به کشته شدن سرنشینان این نفربر 

منجر شده است. / مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

تظاهرات میلیونی یمن در حمایت از فلسطین
راهپیمایی میلیونی مردم یمن در استان‌های مختلف 
این کشور با شعار »خون آزادگان در راه پیروزی 
است« روز جمعه برگزار شد و بیانیه پایانی راهپیمایی 
شهر صعده، ترورهای دشمن صهیونیستی علیه 
رهبران مقاومت را محکوم کرد. معترضان یمنی در 
این تظاهرات حمایت خود را از مردم فلسطین اعلام 

کردند. / المسیره

تعطیلی ادارات اسرائیل به دلیل هزینه‌های 
جنگ

شبکه12 تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد که 
نتانیاهو درصدد تعطیلی برخی دفاتر دولتی است تا 
بودجه آنها را صرف هزینه‌های جنگ در غزه کند. 
پیش‌تر نیز تعطیلی برخی سفارتخانه‌های رژیم 
صهیونیستی برای کاهش هزینه‌های تل‌آویو در میانه 

جنگ غزه اعلام شده بود. / المیادین

7هزار نفر در غزه زیر آوار
وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه اعلام کرد که 
شمار شهدای غزه از آغاز نبرد طوفان‌الاقصی تا‌کنون 
به 22هزار و600نفر و شمار مجروحان نیز به 57هزار 
و910نفر رسیده است. بیش از 7هزار نفر هم زیر آوار 

مانده‌اند. / الجزیره

معلولیت دائمی 12هزار نظامی اسرائیلی
روزنامه عبری زبان یدیعوت آحارانوت تأکید کرد که 
وزارت جنگ رژیم صهیونیستی احتمال می‌دهد بیش 
از 12هزار نظامی اسرائیلی در جنگ غزه دچار معلولیت 

دائم شده باشند. / اسپوتنیک

حفظ قرآن زیر بمباران
»مریم ابو عنزه«، دختر فلسطینی که در حملات 
جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه زخمی شده، 
موفق شد با وجود سختی‌های زیاد، از بر کردن قرآن را در 
یکی از مراکز اسکان آوارگان در شهر خان یونس در جنوب 

نوار غزه به پایان برساند. / مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین

یمن، حملات خود را متوقف نکرد
دریاسالار »برد کوپر«، فرمانده ناوگان پنجم آمریکا 
تأکید کرد که نیروهای یمن از 18نوامبر گذشته 
تاکنون 25حمله را در دریای سرخ انجام داده‌اند. 
فرمانده ناوگان پنجم آمریکا تأکید کرد که حملات 
یمنی‌ها ادامه دارد و هیچ نشانه‌ای دال بر توقف آن 

وجود ندارد. / رویترز

کاهش فروش مک‌‌دونالد به دلیل حمایت از اسرائیل
مدیرعامل شرکت »مک‌دونالد«، بزرگ‌ترین شرکت فست‌فود زنجیره‌ای جهان  اعتراف کرد که این شرکت به 
دلیل تصوراتی که درباره حمایتش از اسرائیل وجود دارد متحمل خسارتی »معنادار« در میان مشتری‌هایش در 

منطقه غرب آسیا شده است./ فارس‌

پاشیدن رنگ قرمز روی ماشین وزیر خارجه آمریکا
شماری از حامیان فلسطین در آمریکا به نشانه اعتراض به سیاست‌های دولت آمریکا در قبال کشتار 
غیرنظامیان در غزه و حمایت این کشور از رژیم صهیونیستی و جنایات آن، مقابل خانه »آنتونی بلینکن«، 

وزیر خارجه آمریکا جمع شده و روی ماشین او رنگ قرمز پاشیدند. / گاردین‌

داعش‌سازان
آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها در تشکیل و پروراندن تروریست‌های داعشی کارنامه سیاهی دارند

تنها چند ساعت پس از اینکه وزارت 
خارجه آمریکا با انتشار بیانیه‌ای اعلام 
کرد واشنگتن به هیچ وجه در حملات 
تروریستی کرمان نقشی نداشته و دلیلی 
هم وجود ندارد که رژیم‌ صهیونیستی در 
این انفجارها دست داشته باشد، گروه 
تروریستی داعش با انتشار بیانیه‌ای 
مسئولیت این حملات غیرانسانی را 
برعهده گرفت. این دومین بار در چند ‌ماه 
گذشته است که تروریست‌های داعش 
در نقش منجی برای صهیونیست‌ها 
ظاهر می‌شوند. نزدیک به ‌3ماه پیش 
نیز، پس از آغاز عملیات طوفان‌الاقصی 
گروه‌های مقاومت و همه‌گیرشدن 
موج حمایت‌های جهانی از فلسطین، 
تکفیری‌‌‎های داعش که مدت‌ها بود هیچ 
تحرک جدی نداشتند به‌جای حمایت از 
مردم فلسطین، فعالیت‌های تروریستی 
خود را آغاز کردند، اما نه در حمایت از 
فلسطینی‌ها؛ آنها در عوض از چند محور 
به نیروهای ارتش سوریه در استان حمص 

حمله کردند! 

حمایت‌های دوجانبه 
»داعشی‌‌ها و صهیونیست‌ها«

داعش پیش از عملیات طوفان الاقصی، در سکوتی طولانی قرار داشت اما اکنون در 
2 بعد در حال پشتیبانی از ماهیت جنگی رژیم صهیونیستی است:

بعد تبلیغی: جهان روی ماهیت تروریستی داعش اتفاق نظر دارد. بر همین اساس، 
پروژه داعش نمایی از حماس در رسانه‌های غربی در دستور کار قرار گرفت. نمونه 
مصداقی این پروژه، خبر کذب سربریدن ۴۰ کودک توسط حماس بود که از سوی 
رهبران غربی نظیر رئیس جمهور آمریکا تکرار می‌شد. »بنیامین نتانیاهو« نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی گفت که »حماس همان داعش است و همان طور که داعش 
نابود شد، حماس هم نابود خواهد شد«. همزمان با این موج تبلیغی، روز ۲۴مهرماه 
عملیاتی تروریستی در قلب اروپا رخ داد. داعش مسئولیت این عملیات را برعهده 
گرفت. در بیانیه داعش آمده که یکی از سربازان به اصطلاح خلافت، آتش بر اتباع 
کشورهای صلیبی )مسیحی( گشود و 2تن را کشت و 2 نفر دیگر را زخمی کرد. 
داعش، پازل ترویست‌نمایی از حماس و جهاد اسلامی را پر کرد ولی این پروژه به 

دلیل شدت توحش ارتش اسرائیل در غزه ناکام مانده است.
بعد میدانی: پس از نسل کشی غزه، محور مقاومت علیه آمریکا و رژیم 
صهیونیستی دست به عملیات گسترده زد. در تقسیم کاری‌ای که انجام شد، ضلع 
عراقی محور مقاومت سراغ ارتش آمریکا در عراق و سوریه رفت. انصارالله یمن بر 
جنوبی‌ترین نقاط فلسطین اشغالی و قطع تجارت دریایی رژیم صهیونیستی متمرکز 
شده است. حزب الله لبنان نیز از فردای عملیات طوفان الاقصی، در حال هلاکت 
قوای نظامی و کوبیدن تاسیسات نظامی رژیم صهیونیستی در شمال فلسطین 
اشغالی است. عملیات داعش، در واقع تلاشی ناکام در ایجاد انحراف از عملیات 

محور مقاومت است.

توجیه داعش در عدم 
مبارزه با رژیم صهیونیستی

نکته اینجاست که داعش برای توجیه کشتار مسلمانان 
و عدم جنگ با رژیم صهیونیستی مدعی است به رسم 
حکمرانی خلیفه اول اهل سنت اقتدا می‌کند، بدین 
مضمون که ابتدا باید با دشمن نزدیک )داخل امت 
اسلامی( جنگید. سپس به جنگ دشمن دور )دشمنان 
بیرونی امت اسلامی( رفت. داعش این اقدام را تا جایی 
پیش برد که شاخه داعش در صحرای سینا )منطقه 
هم مرز با نوار غزه و فلسطین اشغالی( سال ۲۰۱۸ 
علیه حماس اعلام جنگ و این گروه را کافر خطاب 
کرد. اکنون نیز در عمق اروپا و داخل بلاد اسامی 
عملیات تروریستی انجام می‌دهد ولی در مقابل رژیم 
صهیونیستی سکوت پیشه کرده است. این رویکرد 
نیز البته مورد التفات صهیونیست‌ها قرار گرفت. 
نتانیاهو در سال 1392 برای عیادت از تروریست‌های 
مجروح شده در تحولات سوریه، به بیمارستانی 
در بلندی‌های جولان رفت. یک رسانه اسرائیلی 
هم فاش کرد بیش از 700 نفر از این افراد مسلح در 
بیمارستان‌های اسرائیلی مداوا شدند و سپس برای 
ادامه فعالیت‌های خشونت‌آمیز خود به سوریه رفتند؛ 
در حالی که همچنان ده‌ها نفر دیگر از این افراد مسلح 

در بیمارستان‌های اسرائیلی تحت مداوا قرار داشتند.

شمار زیادی از سیاستمداران آمریکایی از راند 
پاول، سناتور جمهوری‌خواه و مایکل فلین، 
رئیس سابق آژانس اطلاعات دفاعی پنتاگون 
گرفته تا ایکل اشپرینگ‌من، دیپلمات سابق 
آمریکایی و حتی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور 
سابق آمریکا به نقش ایالات‌متحده در 
شکل‌گیری داعش برای حفظ منافع منطقه‌ای 
خود به‌ویژه در جنگ سوریه اذعان کرده‌اند. 
شاید یکی از جنجالی‌ترین افشاگری‌ها را 
در این زمینه ادوارد اسنودن، کارمند سابق 
سازمان سیا داشت که اعلام کرد سازمان‌های 
اطلاعاتی آمریکا، انگلیس و اسرائیل طی 
عملیاتی با نام »لانه زنبور« گروه داعش را 
تشکیل دادند. به‌گفته اسنودن، هدف این 
عملیات تشکیل گروهی با شعارهای اسلامی 
است که تندروها را از سراسر جهان جذب کند 
و براساس اندیشه‌های تکفیری، سلاح خود را 
به‌سوی کشورهای مخالف موجودیت اسرائیل 
نشانه بگیرد. این در حالی است که دونالد ترامپ 
نیز در مناظره انتخاباتی با هیلاری کلینتون، 

داعش را رسماً مخلوق کاخ سفید برشمرد.

افشاگری جنجالی 
اسنودن درباره داعش

ترور، بخشی از تاریخ آمریکا و اسرائیل است 
فواد ایزدی، کارشناس مسائل بین‌الملل

پذیرش مسئولیت حمله تروریستی توسط داعش در کرمان، مسئولیت 
آمریکا و اسرائیل را کم نمی‌کند؛ به‌ویژه آنکه داعش توسط اوباما شکل 
گرفت. آمریکا و اسرائیل با طراحی موساد این کار را انجام دادند و عملیات تروریستی کرمان 
هم به‌دست مزدوران آنها طراحی شد. البته این تغییر تاکتیک نیست، بلکه استفاده از ترور 
بخشی از تاریخ آمریکا و رژیم صهیونیستی است که این بار هم تکرار شده است. از طرفی چون 

مشهود است که ایران حامی آرمان فلسطین است، می‌خواستند انتقام بگیرند. / همشهری

داعش و مزدوری برای سازمان‌های جاسوسی
ویچسلاو موتوزوف، دیپلمات سابق روسیه و کارشناس روابط بین‌الملل
اسناد اسنودن نشان داد مسئولیت تاسیس داعش بر عهده دستگاه‌های 
اطلاعاتی آمریکا، انگلیس و اسرائیل بوده است. ابوبکر بغدادی، سرکرده 
این گروه تروریستی یک سال در سازمان جاسوسی موساد اسرائیل تحت آموزش نظامی قرار 
گرفت. اعضای داعش سال2012 به ‌دست مربیان آمریکایی در یکی از پایگاه‌های نظامی 
مخفیانه در اردن آموزش دیدند و در همان سال نیز اخبار بسیاری شایع شد مبنی بر اینکه 
مسئولیت یک پایگاه آموزش عناصر مسلح در شهر غورالصافی در استان کرک در اردن به‌عهده 

آمریکا، ترکیه و اردن است./ العالم 

بازی پشت پرده تل‌آویو برای داعش 
توما ولیشیه، عضو مرکز رولاند موسنیه دانشگاه سوربن

مسئله بین اسرائیل و داعش فراتر از یک توافق خوب بین آنهاست؛ زیرا داعش 
در حال محقق‌کردن نیاز اساسی اسرائیل یعنی ایجاد بی‌ثباتی در محیط 
پیرامونی این رژیم است. از این منظر، همکاری بین اسرائیل و داعش بسیار خوب است. اسرائیل سیاست 
موازنه را دنبال می‌کند و نمی‌خواهد داعش از بین برود. داعش هم هیچ‌گاه اعلام نکرده از منظر نظامی یا 
حتی ایدئولوژیک به اسرائیل حمله خواهد کرد. اسرائیل در پشت پرده برای داعش نقش بازی کرده زیرا 
در نهایت امر، تضمین حداکثر بی‌ثباتی در منطقه پیرامون اسرائیل، به نفع تل‌آویو است. /اسپوتنیک 

تلاش برای تحت‌الشعاع قرار دادن طوفان‌الاقصی
مسعود اسداللهی، کارشناس امور آسیای عربی

گروه تروریستی داعش مدت‌ها بود که عملیاتی در سوریه انجام 
نمی‌داد. ناگهان همزمان با آغاز عملیات طوفان‌الاقصی و در میانه 
حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه ‌در یکی از جاده‌های رقه به یک اتوبوس ارتش سوریه 
حمله می‌کند و ۲۰نفر از نظامیان ارتش سوریه را هدف قرار می‌دهد. داعش به جای اینکه به 
آمریکایی‌ها حمله و اعلام کند که می‌خواهد انتقام فلسطینی‌ها را از آمریکا بگیرد، به ارتش 
سوریه حمله می‌کند؛ امری که نشان می‌دهد این گروه تروریستی نه‌تنها با اسرائیل دشمنی 

ندارد که به کمک آن هم آمده است. / فارس

همه مواضع مرزی صهیونیست‌ها 
زیرآتش حزب‌الله

افشاگری ادوارد اسنودن درباره خلق 
داعش به وسیله آمریکا، انگلیس و 

اسرائیل در قالب پروژه لانه زنبور

اذعان ترامپ در مناظرات انتخاباتی به 
ایجاد داعش توسط دولت آمریکا

اعتراف هیلاری کلینتون به رایزنی با 
کشورهای مختلف برای ایجاد یک 

دولت تکفیری

اقرار مایک پنس، معاون ترامپ به 
عاملیت کلینتون و اوباما در خلق داعش

اعتراف ریچارد هیدن بلک، عضو 
جمهوری‌خواه مجلس سنای به ارتش 

مشترک آمریکا و داعش

اعترافات به خلق داعش توسط آمریکا و  اسرائیلاعترافات به خلق داعش توسط آمریکا و  اسرائیلعملکرد داعش پس از طوفان الاقصیعملکرد داعش پس از طوفان الاقصیحمایت‌های آمریکا و اسرائیل از داعش حمایت‌های آمریکا و اسرائیل از داعش 

حمایت 
تسلیحاتی از 
طریق بارریزی 
سلاح با هواپیما

حمایت اطلاعاتی 
از طریق ملاقات 
با فرماندهان 

داعش

حمایت سایبری 
و الکترونیکی در 

قالب آموزش‌‌های 
پیشرفته 

حمایت لجستیکی 
و انتقال عناصر 
داعش به نقاط و 
کشورهای مختلف

حمایت تاکتیکی 
از داعش 
در عراق 
و سوریه

درمان تکفیری‌های 
سوریه در 

بیمارستان‌های 
اسرائیل
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22 سکوت و انفعال11
 در قبال 

جنایات اسرائیل

حمله به اتوبوس نظامیان 
سوریه و شهادت 20 نفر 

از آنها

حمله به شرکت‌کنندگان 
در مراسم سالگرد شهادت 

سردار سلیمانی در کرمان

سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان طي سخنانی در مراسم 
هفتم درگذشت »الحاج محمد یاغی« ملقب به »ابوسلیم« معاون 
اجرایی سابق دبیرکل حزب‌الله اعلام کرد که با گذشت بیش از 
90روز از جنگ با اشغالگران صهیونیست، همه مراکز دشمن و 
مواضع زیادی در پشت خطوط مقدم و شهرک‌ها در واکنش به 
حمله‌ها به غیرنظامیان هدف قرار گرفته است و هیچ مرکز نظامی 

مرزی صهیونیستی نمانده که چندبار هدف قرار نگرفته باشد.

670 عملیات حزب‌الله طی 90روز
سید حسن نصرالله در بخش دیگری از سخنان خود به حملات 
حزب الله لبنان علیه مواضع اشغالگران و فعالیت‌های این گروه 
مقاومت پرداخت و گفت: از 8 اکتبر وارد نبرد با دشمن در جبهه 
جنوب شدیم و تا امروز که بیش از ۹۰ روز می‌گذرد، از نظر 
رسانه‌ای این جبهه مظلوم واقع شده است. طی این مدت تمامی 
مواضع مرزی و مواضع عمق خاک دشمن و شهرک‌ها هدف قرار 
گرفت و طی 3 ماه گذشته مقاومت بیش از ۶۷۰ عملیات انجام 
داد که در برخی روزها تعداد عملیات‌ها به ۲۳ مورد می‌رسید.« به 
گفته دبیرکل حزب الله لبنان، ۴۸ مقر مرزی رژیم صهیونیستی 
و ۱۱ موضع در عمق خاک فلسطین اشغالی و ۱۷ شهرک 

صهیونیست‌نشین مورد هدف قرار گرفته است.

پاسخ حتمی به ترور العاروری
رهبر ارشد دینی لبنان همچنین افزود که ترور العاروری به‌طور 
حتم بدون واکنش و مجازات نخواهد ماند و پاسخ حتمی است؛ 
چون ما نمی‌توانیم درباره این حادثه ساکت بمانیم؛ لذا واکنش 

حتمی و اجتناب‌ناپذیر است.

تلفات دشمن سانسور می‌شود
دبیرکل حزب‌الله لبنان تأکید کرد که دشمن سانسور شدید 
رسانه‌ای درباره شمار کشته‌ها و مجروحان خود اعمال می‌کند و 
کارشناسان رژیم صهیونیستی شمار کشته‌شدگان را 3برابر آمار 
رسمی ارتش می‌دانند. دبیرکل حزب‌الله لبنان در ادامه گفت که 
نیروهای مقاومت با هک اطلاعات 8 بیمارستان در اسرائیل متوجه 
زخمی شدن بیش از ۲ هزار نفر از نظامیان اسرائیلی شده‌اند؛ 
به‌طوری‌که تعداد زیادی از آنها دچار جراحات خطرناکی هستند 

یا اینکه پزشکان از آنها قطع امید کرده‌اند.«

تجهیزات منهدم‌شده صدهامیلیون دلار ارزش دارد
نصرالله در پاسخ به کسانی که مدعی هستند حزب‌الله فقط 
دکل‌های اسرائیل را می‌زند، گفت: اینها یا بی‌اطلاع یا جاهل 
هستند؛ ما تجهیزات روی دکل‌ها را هدف قرار می‌دهیم که 
صدهامیلیون دلار ارزش دارد و کنترل اطلاعاتی بر بخش بزرگی 

از لبنان را پوشش می‌دهد.

هدف جبهه مقاومت برای کاهش فشار میدانی از غزه
دبیرکل حزب‌الله لبنان تأکید کرد که هدف جبهه مقاومت در 
جبهه‌های لبنان، سوریه، عراق و یمن، فشار به کابینه دشمن و 
فرسودن آن و وارد کردن ضربات دردناک برای توقف جنگ غزه 

است. هدف دوم کاهش فشار میدانی از غزه است.

اهداف عملیات مقاومت عراق
دبیرکل حزب‌الله لبنان درباره عملیات مقاومت عراق هم بیان 
کرد که علت اصلی، یاری به غزه است و دولت آمریکا از این 
موضوع نگران است. آمریکا در اوکراین با بحران روبه‌روست و در 
برابر شکست راهبردی بزرگي قرار دارد. از برکات گشودن جبهه 
حمایت از غزه از سوی مقاومت عراق این است که فرصتی واقعی 
برای رهایی از شر اشغالگران آمریکایی مهیا شده است. عراق نیازی 
به آمریکایی‌ها برای جنگ با داعش ندارد و آمریکا حامی داعش 

در سوریه است.

آمریکا داعش را در ایران به کار گرفت
دبیرکل حزب‌الله لبنان به انفجارهای تروریستی کرمان هم پرداخت 
و گفت که آمریکایی‌ها داعش را در ایران به‌کار گرفتند اما اکنون 
می‌گویند که ارتباطی با انفجار کرمان ندارند. وی در این ارتباط 
همچنین گفت: »این ساخته دست شما بود که دست به جنایت زد؛ 
چه کسی این روزها داعش را در سوریه فعال نگه داشته است؟ آنها 

به دنبال هدف قرار دادن نیروهای آمریکایی هستند؟«


